



Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

**ElySION Holding ApS
Sydbanevej 7
6640 Lunderskov**

CVR-nr: 31 61 34 50

**ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017**

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
20 den 20 12 2018



dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	ElySION Holding ApS Sydbanevej 7 6640 Lunderskov
	CVR-nr.: 31 61 34 50
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2017
Direktion	Anette Messer Keld Petersen
Revisor	SMJ Revision statsautoriseret revisionsfirma Bredgade 39 4400 Kalundborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i datterselskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Regnskabspraksis vedrørende indregning af kapitalandele i datterselskabet er ændret, således at de nu indregnes til indre værdi. Ændringen har påvirket årets resultat positivt med tkr. 98, samt forøget egenkapitalen med tkr. 770.

Herudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2017

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Bruttofortjeneste	-11.351	-10
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	597.600	674
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-11.707	0
Andre finansielle omkostninger	-9.246	0
Resultat før skat	565.296	665
Skat af årets resultat	7.106	2
Årets resultat	572.402	667
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	97.600	574
Overført resultat	369.002	-10
Disponeret i alt	572.402	667

Balance pr. 31. december

Aktiver

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.570.405	1.473
Finansielle anlægsaktiver	1.570.405	1.473
Anlægsaktiver	1.570.405	1.473
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.166	47
Tilgodehavender	8.166	47
Likvide beholdninger	989.586	500
Omsætningsaktiver	997.752	547
Aktiver	2.568.157	2.020

Balance pr. 31. december

Passiver

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	770.405	673
Overført resultat	986.154	617
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	103
1 Egenkapital	1.987.359	1.518
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	569.738	492
Selskabsskat	1.060	0
Kortfristede gældsforpligtelser	580.798	502
Gældsforpligtelser	580.798	502
Passiver	2.568.157	2.020
2 Eventualposter mv.		

Noter

Note	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
1 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	672.805	0	97.600	770.405
Overført resultat	617.152	0	369.002	986.154
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	-103.400	105.800	105.800
	1.518.357	-103.400	572.402	1.987.359

2 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2017 kr. 59.268. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.